
 

1 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ТАБАЧНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
 

 РЕШЕНИЕ 
 

5-й сессии  2-го созыва 

 

 

от 09 декабря 2019 г.  № 27 с. Табачное 
 

 

О внесении изменений в решение № 08 от 25.09.2019 г. 

«Об условиях оплаты труда Председателя  

Табачненского сельского совета – главы  

администрации Табачненского сельского  

поселения Бахчисарайского района  

Республики Крым» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Трудовым 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной 

службе в Российской Федерации", Законом Республики Крым от 08.08.2014 

N 54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в Республике Крым", Законом 

Республики Крым от 10.09.2014 N 76-ЗРК "О муниципальной службы в 

Республике Крым", Законом Республики Крым от 16.09.2014 N 78-ЗРК "О 

Реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым", , 

постановлением Совета министров Республики Крым от 26.09.2014 N 362 "О 

предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, 

выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных 

служащих в Республике Крым", постановлением Совета министров Республики 

Крым от 09.12.2015 года № 781 «О внесении изменений в постановление Совета 

Министров Республики Крым от 26.09.2014 № 362», Положением об оплате труда 

лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и 

работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов 

местного самоуправления Табачненского сельского поселения Бахчисарайского 

района Республики Крым», Уставом муниципального образования Табачненское 

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым 

 

ТАБАЧНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в решение 1-й сессии 2-го созыва от 

http://municipal.garant.ru/document?id=12012604&sub=0
http://municipal.garant.ru/document?id=12025268&sub=0
http://municipal.garant.ru/document?id=12025268&sub=0
http://municipal.garant.ru/document?id=12052272&sub=0
http://municipal.garant.ru/document?id=23602810&sub=0


 

2 

25.09.2019 г. № 08 «Об условиях оплаты труда Председателя 

Табачненского сельского совета-главы администрации Табачненского 

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»: 

   – пункт 1. Решения изложить в новой редакции: 

«Установить Председателю Табачненского сельского совета – главе 

администрации Табачненского сельского поселения Бахчисарайского 

района Республики Крым ежемесячное денежное содержание в размере                

42 657,00 руб.»; 

   - пункт 6. Решения отменить. 

4. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте 

администрации Табачненского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым (http://tabachnoe.su/); 

6. Решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 

 

Председатель Табачненского сельского 

совета - глава администрации Табачненского 

сельского поселения                                     И.И. Шаповал 

http://kashtanovskoe-sp.ru/

	О внесении изменений в решение № 08 от 25.09.2019 г.
	«Об условиях оплаты труда Председателя
	Табачненского сельского совета – главы
	администрации Табачненского сельского
	поселения Бахчисарайского района
	Республики Крым»
	1. Внести следующие изменения в решение 1-й сессии 2-го созыва от 25.09.2019 г. № 08 «Об условиях оплаты труда Председателя Табачненского сельского совета-главы администрации Табачненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»:
	– пункт 1. Решения изложить в новой редакции:
	«Установить Председателю Табачненского сельского совета – главе администрации Табачненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым ежемесячное денежное содержание в размере                42 657,00 руб.»;



